西藏慧千科技发展有限公司（统一社会信用代码：91540195MA6TENJ39A）

本委于2024年9月24日受理申请人张鋆灵诉你单位公司支付工资纠纷一案，因采取

其他方式无法送达，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条、《劳动人事争议仲裁

办案规则》第二十条的规定，现依法向你单位公告送达藏劳人仲[2024]306号仲裁裁决书。

自公告之日起30日内来本委领取，逾期视为送达。

裁决结果：由被申请人西藏慧千科技发展有限公司于本裁决书生效之日起5日内向申

请人支付自2022年7月至2023年4月欠付的剩余工资51033元（大写：伍万壹仟零叁拾叁

元整）。

如你公司不服可自收到裁决书之日起15日内向有管辖权的人民法院起诉；期满不起

诉的，裁决书发生法律效力。

西藏自治区劳动人事争议仲裁委员会

2025年5月27日

西藏中广核甘露科技有限责任公司新建“拉萨辐照中心”
项目环境影响评价公众参与第二次公示

西藏中广核甘露科技有限责任公司新建“拉萨辐照中心”项目环境影响评价进行第二次公众
参 与 信 息 公 示 。 环 境 影 响 报 告 表 征 求 意 见 稿 下 载 链 接 ：https://pan.baidu.com/s/
1KWbd0Vv-0kVivca9qc55aQ；提取码：suax；公众参与下载链接：https://pan.baidu.com/s/1AG